

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (408736) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM BANDUNG  
**ALOKASI** Rp.25,290,276,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.01.WA	Program Dukungan Manajemen			25,290,276,000	
1558	Pengelolaan Administratif dan Fasilitatif Kantor Wilayah Kementerian Hukum dan HAM			25,290,276,000	
1558.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	5.0 Layanan		22,949,358,000	
-----					
	Lokasi : KOTA BANDUNG				
1558.EBA.956	Layanan BMN	1.0 Layanan		555,630,000	
051	Pembinaan dan Pengelolaan BMN			297,930,000	
A	Penatausahaan BMN			107,970,000	
521211	Belanja Bahan			51,750,000	RM
	(KPPN.022-Bandung I )				
	- ATK [1 PKT x 2 KGT]	2.0 PKT	1,000,000	2,000,000	
	- penggandaan dan penjiilidan [1 PKT x 2 KGT]	2.0 PKT	500,000	1,000,000	
	- konsumsi makan kegiatan rekon BMN [75 ORG x 10 KALI]	750.0 OK	45,000	33,750,000	
	- konsumsi snack kegiatan rekon BMN [75 ORG x 10 KALI]	750.0 OK	20,000	15,000,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			12,000,000	RM
	(KPPN.022-Bandung I )				
	- kelengkapan pengamanan BMN	1.0 PKT	12,000,000	12,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			41,520,000	9 RM
	(KPPN.022-Bandung I )				
	> KOORDINASI KE PUSAT			20,760,000	
	- transport bandung - jakarta (PP) [4 ORG x 2 KALI x 3 KGT]	24.0 OK	150,000	3,600,000	*
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [4 ORG x 2 HARI x 3 KGT]	24.0 OH	430,000	10,320,000	* SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [4 ORG x 1 HARI x 3 KGT]	12.0 OH	570,000	6,840,000	* SBM
	> PEMBINAAN KE UPT			20,760,000	
	- transport antar kota/kabupaten (PP) [4 ORG x 2 KALI x 3 KGT]	24.0 OK	150,000	3,600,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [4 ORG x 2 HARI x 3 KGT]	24.0 OH	430,000	10,320,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [4 ORG x 1 HARI x 3 KGT]	12.0 OH	570,000	6,840,000	SBM
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			2,700,000	RM
	(KPPN.022-Bandung I )				
	- transport koordinasi dalam kota [2 ORG x 3 KALI]	6.0 OK	150,000	900,000	
	- transport pembinaan UPT dalam kota [4 ORG x 3 KALI]	12.0 OK	150,000	1,800,000	
B	Administrasi dan Pengelolaan Pengadaan Barjas/UKPBJ			131,640,000	
521211	Belanja Bahan			9,000,000	RM
	(KPPN.022-Bandung I )				
	- ATK	1.0 PKT	6,000,000	6,000,000	
	- penggandaan dan penjiilidan	1.0 PKT	3,000,000	3,000,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (408736) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM BANDUNG  
**ALOKASI** Rp.25,290,276,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.022-Bandung I )			57,600,000	RM
	> UKPBJ			45,000,000	
	- sekretariat dan staf pendukung UKPBJ [5 ORG x 12 BLN]	60.0 OB	750,000	45,000,000	
	> LPSE			12,600,000	
	- penanggung jawab [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	250,000	3,000,000	
	- ketua [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	200,000	2,400,000	
	- sekretaris dan anggota [4 ORG x 12 BLN]	48.0 OB	150,000	7,200,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.022-Bandung I )			64,440,000	9 RM
	> KOORDINASI KE PUSAT			20,760,000	
	- transport jakarta - bandung (PP) [4 ORG x 2 KALI x 3 KGT]	24.0 OK	150,000	3,600,000	*
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [4 ORG x 2 HARI x 3 KGT]	24.0 OH	430,000	10,320,000	* SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [4 ORG x 1 HARI x 3 KGT]	12.0 OH	570,000	6,840,000	* SBM
	> PEMBINAAN KE UPT			43,680,000	
	- transport antar kota/kabupaten (PP) [4 ORG x 2 KALI x 4 KGT]	32.0 OK	150,000	4,800,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [4 ORG x 3 HARI x 4 KGT]	48.0 OH	430,000	20,640,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [4 ORG x 2 HARI x 4 KGT]	32.0 OH	570,000	18,240,000	SBM
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.022-Bandung I )			600,000	RM
	- transport pembinaan UPT dalam kota [4 ORG x 1 KGT]	4.0 OK	150,000	600,000	
C	Monitoring dan Pelaporan BMN			58,320,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.022-Bandung I )			3,000,000	RM
	- penggandaan dan penjilidan	1.0 PKT	3,000,000	3,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.022-Bandung I )			53,520,000	9 RM
	> KOORDINASI KE PUSAT			20,760,000	
	- transport jakarta - bandung (PP) [4 ORG x 2 KALI x 3 KGT]	24.0 OK	150,000	3,600,000	*
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [4 ORG x 2 HARI x 3 KGT]	24.0 OH	430,000	10,320,000	* SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [4 ORG x 1 HARI x 3 KGT]	12.0 OH	570,000	6,840,000	* SBM
	> MONITORING KE UPT			32,760,000	
	- transport antar kota/kabupaten (PP) [4 ORG x 2 KALI x 3 KGT]	24.0 OK	150,000	3,600,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [4 ORG x 3 HARI x 3 KGT]	36.0 OH	430,000	15,480,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [4 ORG x 2 HARI x 3 KGT]	24.0 OH	570,000	13,680,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.022-Bandung I )			1,800,000	RM
	- transport monitoring UPT dalam kota [4 ORG x 3 KGT]	12.0 OK	150,000	1,800,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal  
 UNIT KERJA (408736) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM BANDUNG  
 ALOKASI Rp.25,290,276,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>052</b>	<b>Fasilitas Kerja New Normal</b>			<b>257,700,000</b>	
A	TANPA SUB KOMPONEN			257,700,000	
521241	Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.022-Bandung I )			46,800,000	RM
	- paket data dan komunikasi eselon II [6 ORG x 12 BLN]	72.0 OB	200,000	14,400,000	
	- paket data dan komunikasi eselon III ke bawah [27 ORG x 12 BLN]	324.0 OB	100,000	32,400,000	
521841	Belanja Barang Persediaan - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.022-Bandung I )			62,400,000	RM
	- pengadaan alat tes antigen [208 ORG x 6 KALI]	1248.0 OK	50,000	62,400,000	
522192	Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.022-Bandung I )			148,500,000	RM
	- pengadaan tes PCR [150 ORG x 2 KALI]	300.0 OK	495,000	148,500,000	
<b>1558.EBA.958</b>	<b>Layanan Hubungan Masyarakat</b>	<b>1.0 Layanan</b>		<b>396,668,000</b>	
<b>051</b>	<b>Pengelolaan dan Penyediaan Informasi Publik</b>			<b>233,108,000</b>	
A	Penyediaan Informasi Publik			233,108,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.022-Bandung I )			27,000,000	RM
	- penggandaan dan penjilidan	1.0 PKT	3,000,000	3,000,000	
	- pencetakan backdrop, banner, dan cetakan lainnya	1.0 THN	24,000,000	24,000,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.022-Bandung I )			206,108,000	9 RM
	- TV berlangganan [6 PKT x 12 BLN]	72.0 UB	650,000	46,800,000	
	- press conference	1.0 THN	24,000,000	24,000,000	*
	- buletin kehumasan	1.0 THN	40,000,000	40,000,000	*
	- penayangan iklan	1.0 THN	15,308,000	15,308,000	*
	- pembuatan video	1.0 THN	80,000,000	80,000,000	*
<b>052</b>	<b>Pelaksanaan Kehumasan</b>			<b>163,560,000</b>	
A	TANPA SUB KOMPONEN			163,560,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal  
 UNIT KERJA (408736) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM BANDUNG  
 ALOKASI Rp.25,290,276,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.022-Bandung I )			156,360,000	9	RM
	> KOORDINASI KE PUSAT			20,760,000		
	- transport (PP) [4 ORG x 2 KALI x 3 KGT]	24.0 OK	150,000	3,600,000	*	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [4 ORG x 2 HARI x 3 KGT]	24.0 OH	430,000	10,320,000	*	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [4 ORG x 1 HARI x 3 KGT]	12.0 OH	570,000	6,840,000	*	
	> PELIPUTAN KEGIATAN (PP)			52,560,000		
	- transport (PP) [2 ORG x 2 KALI x 36 KGT]	144.0 OK	150,000	21,600,000		
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [2 ORG x 1 HARI x 36 KGT]	72.0 OH	430,000	30,960,000		
	> PELIPUTAN KEGIATAN (MENGINAP)			83,040,000		
	- transport (PP) [2 ORG x 2 KALI x 24 KGT]	96.0 OK	150,000	14,400,000		
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [2 ORG x 2 HARI x 24 KGT]	96.0 OH	430,000	41,280,000		
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [2 ORG x 1 HARI x 24 KGT]	48.0 OH	570,000	27,360,000		
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.022-Bandung I )			7,200,000		RM
	- transport peliputan dalam kota [2 ORG x 2 KGT x 12 BLN]	48.0 OK	150,000	7,200,000		
<b>1558.EBA.959</b>	<b>Layanan Protokoler</b>	<b>1.0 Layanan</b>		<b>102,600,000</b>		
<b>051</b>	<b>Koordinasi Keprotokoleran</b>			<b>19,200,000</b>		
<b>A</b>	<b>TANPA SUB KOMPONEN</b>			<b>19,200,000</b>		
521211	Belanja Bahan (KPPN.022-Bandung I )			15,600,000		RM
	- konsumsi makan [20 ORG x 12 KALI]	240.0 OK	45,000	10,800,000		
	- konsumsi snack [20 ORG x 12 KALI]	240.0 OK	20,000	4,800,000		
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.022-Bandung I )			3,600,000		RM
	- transport koordinasi dalam kota [2 ORG x 12 KGT]	24.0 OK	150,000	3,600,000		
<b>052</b>	<b>Pelaksanaan Keprotokoleran</b>			<b>83,400,000</b>		
<b>A</b>	<b>TANPA SUB KOMPONEN</b>			<b>83,400,000</b>		

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal  
 UNIT KERJA (408736) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM BANDUNG  
 ALOKASI Rp.25,290,276,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.022-Bandung I )			79,800,000	9	RM
	> KOORDINASI KE PUSAT			20,760,000		
	- transport (PP) [4 ORG x 2 KALI x 3 KGT]	24.0 OK	150,000	3,600,000	*	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [4 ORG x 2 HARI x 3 KGT]	24.0 OH	430,000	10,320,000	*	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [4 ORG x 1 HARI x 3 KGT]	12.0 OH	570,000	6,840,000	*	
	> PELAKSANAAN KEGIATAN (PP)			17,520,000		
	- transport (PP) [2 ORG x 2 KALI x 12 KGT]	48.0 OK	150,000	7,200,000	*	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [2 ORG x 1 HARI x 12 KGT]	24.0 OH	430,000	10,320,000	*	
	> PELAKSANAAN KEGIATAN (MENGINAP)			41,520,000		
	- transport (PP) [2 ORG x 2 KALI x 12 KGT]	48.0 OK	150,000	7,200,000		
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [2 ORG x 2 HARI x 12 KGT]	48.0 OH	430,000	20,640,000		
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [2 ORG x 1 HARI x 12 KGT]	24.0 OH	570,000	13,680,000		
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.022-Bandung I )			3,600,000		RM
	- transport pelaksanaan kegiatan dalam kota [2 ORG x 12 KGT]	24.0 OK	150,000	3,600,000		
<b>1558.EBA.960</b>	<b>Layanan Organisasi dan Tata Kelola Internal</b>	<b>1.0 Layanan</b>		<b>27,860,000</b>		
<b>051</b>	<b>Fasilitas Ketatalaksanaan dan Kelembagaan</b>			<b>27,860,000</b>		
<b>A</b>	<b>TANPA SUB KOMPONEN</b>			<b>27,860,000</b>		
521211	Belanja Bahan (KPPN.022-Bandung I )			7,100,000		RM
	- ATK	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000		
	- penggandaan dan penjiilidan	1.0 PKT	500,000	500,000		
	- spanduk	1.0 PKT	1,050,000	1,050,000		
	- konsumsi makan [70 ORG x 1 KALI]	70.0 OK	45,000	3,150,000		
	- konsumsi snack [70 ORG x 1 KALI]	70.0 OK	20,000	1,400,000		
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.022-Bandung I )			20,760,000	9	RM
	> KOORDINASI KE PUSAT			20,760,000		
	- transport bandung - jakarta (PP) [4 ORG x 2 KALI x 3 KGT]	24.0 OK	150,000	3,600,000	*	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [4 ORG x 2 HARI x 3 KGT]	24.0 OH	430,000	10,320,000	*	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [4 ORG x 1 HARI x 3 KGT]	12.0 OH	570,000	6,840,000	*	
<b>1558.EBA.994</b>	<b>Layanan Perkantoran</b>	<b>1.0 Layanan</b>		<b>21,866,600,000</b>		
<b>001</b>	<b>Gaji dan Tunjangan</b>			<b>15,031,707,000</b>		
<b>A</b>	<b>Pembayaran gaji dan tunjangan</b>			<b>15,031,707,000</b>		

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal  
 UNIT KERJA (408736) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM BANDUNG  
 ALOKASI Rp.25,290,276,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.022-Bandung I )			9,585,549,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	8,170,719,000	8,170,719,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	707,415,000	707,415,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	707,415,000	707,415,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.022-Bandung I )			139,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	119,000	119,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	10,000	10,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	10,000	10,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.022-Bandung I )			991,382,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	849,898,000	849,898,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	70,742,000	70,742,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	70,742,000	70,742,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.022-Bandung I )			201,780,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	172,900,000	172,900,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	14,440,000	14,440,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	14,440,000	14,440,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.022-Bandung I )			414,905,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	355,125,000	355,125,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	29,890,000	29,890,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	29,890,000	29,890,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.022-Bandung I )			914,326,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	783,708,000	783,708,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	65,309,000	65,309,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	65,309,000	65,309,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.022-Bandung I )			37,454,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 THN	32,066,000	32,066,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	2,694,000	2,694,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	2,694,000	2,694,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.022-Bandung I )			517,584,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	517,584,000	517,584,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (408736) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM BANDUNG  
**ALOKASI** Rp.25,290,276,000

Halaman : Z

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511129	Belanja Uang Makan PNS (KPPN.022-Bandung I )			2,062,896,000	RM
	- Uang Makan PNS Golongan I dan II [17 PEG x 22 HARI x 12 BLN]	4488.0 OH	35,000	157,080,000	SBM
	- Uang Makan PNS Golongan III [153 PEG x 22 HARI x 12 BLN]	40392.0 OH	37,000	1,494,504,000	SBM
	- Uang Makan PNS Golongan IV [38 PEG x 22 HARI x 12 BLN]	10032.0 OH	41,000	411,312,000	SBM
511151	Belanja Tunjangan Umum PNS (KPPN.022-Bandung I )			243,559,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	208,765,000	208,765,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	17,397,000	17,397,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	17,397,000	17,397,000	
512211	Belanja Uang Lembur (KPPN.022-Bandung I )			62,133,000	RM
	> UANG LEMBUR			38,691,000	
	- Uang Lembur Golongan II [17 PEG x 3 JAM x 3 KALI]	153.0 OJ	17,000	2,601,000	SBM
	- Uang Lembur Golongan III [153 PEG x 3 JAM x 3 KALI]	1377.0 OJ	20,000	27,540,000	SBM
	- Uang Lembur Golongan IV [38 PEG x 3 JAM x 3 KALI]	342.0 OJ	25,000	8,550,000	SBM
	> UANG MAKAN LEMBUR			23,442,000	
	- Uang Makan PNS Golongan I dan II [17 PEG x 3 HARI]	51.0 OH	35,000	1,785,000	SBM
	- Uang Makan PNS Golongan III [153 PEG x 3 HARI]	459.0 OH	37,000	16,983,000	SBM
	- Uang Makan PNS Golongan IV [38 PEG x 3 HARI]	114.0 OH	41,000	4,674,000	SBM
<b>002</b>	<b>Operasional dan Pemeliharaan Kantor</b>			<b>6,834,893,000</b>	
A	<i>Kesehatan Pegawai</i>			24,000,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.022-Bandung I )			24,000,000	RM
	- obat-obatan pegawai	1.0 THN	24,000,000	24,000,000	
B	<i>Pakaian Dinas</i>			439,516,000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.022-Bandung I )			439,516,000	RM
	- Pegawai (PDH, PDU, Baju Lengan Putih Celana Hitam dan Batik) [208 ORG x 2 STEL]	416.0 STEL	703,000	292,448,000	
	- Atribut [208 ORG x 1 PKT]	208.0 OP	500,000	104,000,000	
	- Satpam [9 ORG x 2 STEL]	18.0 STEL	1,219,000	21,942,000	
	- Pramubakti dan pengemudi [21 ORG x 2 STEL]	42.0 STEL	503,000	21,126,000	
C	<i>Pemeliharaan Gedung</i>			728,336,000	
523111	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan (KPPN.022-Bandung I )			728,336,000	RM
	- Gedung Bertingkat	3327.0 m2	178,000	592,206,000	
	- Tidak Bertingkat	160.0 m2	102,000	16,320,000	
	- Halaman	11981.0 m2	10,000	119,810,000	
D	<i>Pemeliharaan Peralatan Perkantoran</i>			373,440,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (408736) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM BANDUNG  
**ALOKASI** Rp.25,290,276,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.022-Bandung I )			373,440,000	RM
	- Komputer / Laptop	100.0 UNIT	730,000	73,000,000	
	- Printer	100.0 UNIT	690,000	69,000,000	
	- AC	80.0 UNIT	610,000	48,800,000	
	- Inventaris Kantor [208 ORG x 1 THN]	208.0 OT	80,000	16,640,000	
	- Mesin Fotocopy	2.0 UNIT	1,000,000	2,000,000	
	- Alat Pemadam Kebakaran	22.0 UNIT	500,000	11,000,000	
	- CCTV	11.0 UNIT	1,000,000	11,000,000	
	- Infocus	23.0 UNIT	1,000,000	23,000,000	
	- TV	30.0 UNIT	500,000	15,000,000	
	- Loudspeaker	26.0 UNIT	1,000,000	26,000,000	
	- Sound System	5.0 UNIT	1,000,000	5,000,000	
	- Microphone	33.0 UNIT	500,000	16,500,000	
	- Camera Video	2.0 UNIT	1,000,000	2,000,000	
	- Lensa Kamera	4.0 UNIT	1,000,000	4,000,000	
	- Camera Digital	8.0 UNIT	1,000,000	8,000,000	
	- Scanner	29.0 UNIT	500,000	14,500,000	
	- Server	5.0 UNIT	5,000,000	25,000,000	
	- Router	3.0 UNIT	1,000,000	3,000,000	
<i>E</i>	<u>Pemeliharaan Kendaraan</u>			441,600,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.022-Bandung I )			42,500,000	RM
	> Pengurusan STNK			42,500,000	
	- Pajak Kendaraan R2	13.0 UNIT	500,000	6,500,000	
	- Pajak Kendaraan R4	18.0 UNIT	2,000,000	36,000,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.022-Bandung I )			399,100,000	RM
	> Kendaraan Operasional			399,100,000	
	- Kendaraan Operasional R2	13.0 UT	3,500,000	45,500,000	
	- Kendaraan Operasional R4	16.0 UT	19,600,000	313,600,000	
	- Kendaraan Khusus Tes Narkotika (R4)	1.0 UT	20,000,000	20,000,000	
	- Kendaraan Penyuluhan Hukum Keliling (R4)	1.0 UT	20,000,000	20,000,000	
<i>F</i>	<u>Langganan Daya Jasa</u>			654,000,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.022-Bandung I )			6,000,000	RM
	- Langganan jasa pos dan giro	12.0 BLN	500,000	6,000,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.022-Bandung I )			540,000,000	RM
	- Listrik	12.0 BLN	45,000,000	540,000,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.022-Bandung I )			48,000,000	RM
	- telepon	12.0 BLN	4,000,000	48,000,000	



**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (408736) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM BANDUNG  
**ALOKASI** Rp.25,290,276,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522113	Belanja Langganan Air (KPPN.022-Bandung I ) - air	12.0 BLN	5,000,000	60,000,000	RM
G	Keperluan Perkantoran			1,679,375,000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.022-Bandung I )			1,605,170,000	RM
	- Keperluan Pokok (langganan surat kabar dan air minum pegawai)	208.0 OT	1,100,000	228,800,000	
	- gaji PPNPN [30 ORG x 13 BLN]	390.0 OB	3,433,000	1,338,870,000	
	- retribusi sampah/limbah	12.0 BLN	2,500,000	30,000,000	
	- Pembayaran PBB Kantor	1.0 THN	7,500,000	7,500,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.022-Bandung I )			74,205,000	RM
	- ATK, Barang Cetakan dan Alat Rumah Tangga	1.0 THN	68,805,000	68,805,000	
	- Materai	540.0 LBR	10,000	5,400,000	
H	Konsultasi Koordinasi			282,240,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.022-Bandung I )			282,240,000	RM
	> INTERNAL			226,560,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [2 ORG x 2 HARI x 48 KGT]	192.0 OH	430,000	82,560,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Eselon II (JAWA BARAT) [2 ORG x 1 HARI x 24 KGT]	48.0 OH	1,200,000	57,600,000	
	- Uang Representatif Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [2 ORG x 2 HARI x 48 KGT]	192.0 OH	150,000	28,800,000	
	- Transport Antar Kabupaten (PP) [2 ORG x 2 KALI x 48 KGT]	192.0 OK	300,000	57,600,000	
	> EKSTERNAL			55,680,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [2 ORG x 1 HARI x 48 KGT]	96.0 OH	430,000	41,280,000	
	- Uang Representatif Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [2 ORG x 1 HARI x 48 KGT]	96.0 OH	150,000	14,400,000	
I	Penanganan COVID			76,800,000	
521131	Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.022-Bandung I )			40,800,000	RM
	- Pembelian lisensi aplikasi meeting	1.0 THN	40,800,000	40,800,000	
521841	Belanja Barang Persediaan - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.022-Bandung I )			36,000,000	RM
	- Sanitizer	1.0 THN	12,000,000	12,000,000	
	- Multivitamin	1.0 THN	24,000,000	24,000,000	
J	Jamuan Tamu Pimpinan			132,000,000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.022-Bandung I )			132,000,000	RM
	- jamuan tamu	1.0 THN	112,000,000	112,000,000	
	- plakat/cinderamata	1.0 THN	20,000,000	20,000,000	
K	Honor Operasional Satker			291,000,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal  
 UNIT KERJA (408736) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM BANDUNG  
 ALOKASI Rp.25,290,276,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	Belanja Honor Operasional Satuan Kerja (KPPN.022-Bandung I )			291,000,000	RM
	- KPA (DIPA 40M)	12.0 OB	3,420,000	41,040,000	
	> PPK			154,200,000	
	- PPK Setjen (DIPA 25M)	12.0 OB	3,320,000	39,840,000	
	- PPK Pemasarakatan (DIPA 1,5M)	12.0 OB	1,910,000	22,920,000	
	- PPK Imigrasi (DIPA 1M)	12.0 OB	1,910,000	22,920,000	
	- PPK Yankumham (DIPA 12M)	12.0 OB	2,920,000	35,040,000	
	- Staf Pembantu PPK Setjen (DIPA 25M)	12.0 OB	980,000	11,760,000	
	- Staf Pembantu PPK Pemasarakatan (DIPA 1,5M)	12.0 OB	500,000	6,000,000	
	- Staf Pembantu PPK Imigrasi (DIPA 1M)	12.0 OB	500,000	6,000,000	
	- Staf Pembantu PPK Yankumham (DIPA 12M)	12.0 OB	810,000	9,720,000	
	> PPSPM dan Bendahara Pengeluaran			37,200,000	
	- Pejabat Penguji SPM (DIPA 40M)	12.0 OB	1,780,000	21,360,000	
	- Bendahara Pengeluaran (DIPA 25M)	12.0 OB	1,320,000	15,840,000	
	> Bendahara Pengeluaran Pembantu PPABP			45,960,000	
	- BPP Setjen (DIPA 10M)	12.0 OB	810,000	9,720,000	
	- BPP AHU KI (DIPA 2M)	12.0 OB	570,000	6,840,000	
	- BPP IMIGRASI BPHN (DIPA 7M)	12.0 OB	640,000	7,680,000	
	- BPP AHU (DIPA 4M)	12.0 OB	570,000	6,840,000	
	- BPP HAM, LITBANG, PP (DIPA 800jt)	12.0 OB	430,000	5,160,000	
	- PPABP (DIPA 15M)	12.0 OB	810,000	9,720,000	
	> Honor SAIBA dan SABMN			12,600,000	
	- Honor Pengelola SAIBA [6 ORG x 12 BLN]	72.0 OB	150,000	10,800,000	
	- Honor Pengelola SABMN [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	150,000	1,800,000	
L	Sewa Operasional Perkantoran			1,712,586,000	
522141	Belanja Sewa (KPPN.022-Bandung I )			1,508,586,000	RM
	- Sewa Kendaraan Dinas Pejabat Eselon II [5 UNIT x 12 BLN]	60.0 UB	13,950,000	837,000,000	
	- Sewa Kendaraan Operasional [7 UNIT x 12 BLN]	84.0 UB	5,670,000	476,280,000	
	- Sewa Bandwidth [1 PKT x 12 BLN]	12.0 PKT	7,000,000	84,000,000	
	- Sewa Ruang Penyimpanan Arsip	1.0 THN	111,306,000	111,306,000	
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.022-Bandung I )			204,000,000	RM
	- BBM Sewa Kendaraan Dinas Pejabat (Kakanwil dan Kadiv Administrasi, Pas, Imi, Yankum) [5 UNIT x 1 THN]	5.0 UT	24,000,000	120,000,000	
	- BBM Sewa Kendaraan Operasional [7 UNIT x 1 THN]	7.0 UT	12,000,000	84,000,000	
1558.EBB	Layanan Sarana dan Prasarana Internal[Base Line]	33.0 Unit		704,568,000	
	Lokasi : KOTA BANDUNG				
1558.EBB.951	Layanan Sarana Internal	33.0 Unit		704,568,000	
052	Pengadaan perangkat pengolah data dan komunikasi			704,568,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			704,568,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal  
 UNIT KERJA (408736) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM BANDUNG  
 ALOKASI Rp.25,290,276,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.022-Bandung I )			704,568,000	9	RM
	- PC Unit	15.0 UNIT	17,489,000	262,335,000	*	
	- Laptop	15.0 UNIT	18,500,000	277,500,000		
	- Scanner	8.0 UNIT	5,263,875	42,111,000	*	
	- Camera Digital	1.0 UNIT	60,748,000	60,748,000		
	- Kamera Udara	1.0 UNIT	61,874,000	61,874,000		
1558.EBC	Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]	208.0 Orang		492,550,000		
1558.EBC.954	Layanan Manajemen SDM Lokasi : KOTA BANDUNG	208.0 Orang		492,550,000		
051	Administrasi Kepegawaian			305,650,000		
B	Pelaksanaan Ujian Dinas Tk I, Ujian Penyesuaian Ijazah dan Penilaian JFT			32,000,000		
521211	Belanja Bahan (KPPN.022-Bandung I )			2,000,000		RM
	- penggandaan dan penjiilidan	2.0 PKT	1,000,000	2,000,000		
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.022-Bandung I )			30,000,000		RM
	- pelaksanaan tes [100 ORG x 2 KGT]	200.0 OK	150,000	30,000,000		
C	Orientasi CASN			1,550,000		
521211	Belanja Bahan (KPPN.022-Bandung I )			1,550,000		RM
	- penggandaan dan penjiilidan	1.0 PKT	500,000	500,000		
	- spanduk	1.0 PKT	1,050,000	1,050,000		
D	Seleksi CASN			157,500,000		
521211	Belanja Bahan (KPPN.022-Bandung I )			30,000,000		RM
	- ATK	1.0 PKT	10,000,000	10,000,000		
	- perlengkapan dan barang cetakan	1.0 PKT	20,000,000	20,000,000		
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.022-Bandung I )			127,500,000	9	RM
	- transport panitia (CAT) -- 7 hari [100 ORG x 7 KALI]	700.0 OK	150,000	105,000,000	*	
	- transport panitia (kesamaptaan) -- 3 hari [50 ORG x 3 KALI]	150.0 OK	150,000	22,500,000	*	
E	Seleksi Calon Taruna Siswa Ikatan Dinas POLTEKIP dan POLTEKIM			105,000,000		
521211	Belanja Bahan (KPPN.022-Bandung I )			30,000,000		RM
	- ATK	1.0 PKT	10,000,000	10,000,000		
	- perlengkapan dan barang cetakan	1.0 PKT	20,000,000	20,000,000		
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.022-Bandung I )			75,000,000	9	RM
	- transport panitia (CAT) -- 7 hari [50 ORG x 7 KALI]	350.0 OK	150,000	52,500,000	*	
	- transport panitia (kesamaptaan) -- 3 hari [50 ORG x 3 KALI]	150.0 OK	150,000	22,500,000	*	
F	Pelantikan/Sumpah Jabatan			9,600,000		

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal  
 UNIT KERJA (408736) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM BANDUNG  
 ALOKASI Rp.25,290,276,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.022-Bandung I )			9,600,000	RM
	- honor rohaniawan [2 ORG x 12 KGT]	24.0 OK	400,000	9,600,000	
<b>052</b>	<b>Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Kepegawaian</b>			<b>186,900,000</b>	
<b>A</b>	<i>Pembinaan Kepegawaian dan Bapperjakat Eselon IV /V/JP/JF</i>			<i>172,500,000</i>	
521211	Belanja Bahan (KPPN.022-Bandung I )			6,000,000	RM
	- ATK [1 PKT x 4 KGT]	4.0 PKT	1,000,000	4,000,000	
	- penggandaan dan penjiilidan [1 PKT x 4 KGT]	4.0 PKT	500,000	2,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.022-Bandung I )			163,800,000	9 RM
	> PEMBINAAN KE UPT			131,040,000	
	- transport antar kota/kabupaten (PP) [6 ORG x 2 KALI x 8 KGT]	96.0 OK	150,000	14,400,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [6 ORG x 3 HARI x 8 KGT]	144.0 OH	430,000	61,920,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [6 ORG x 2 HARI x 8 KGT]	96.0 OH	570,000	54,720,000	
	> KOORDINASI KE PUSAT			32,760,000	
	- transport jakarta - bandung (PP) [4 ORG x 2 KALI x 3 KGT]	24.0 OK	150,000	3,600,000	*
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [4 ORG x 3 HARI x 3 KGT]	36.0 OH	430,000	15,480,000	*
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [4 ORG x 2 HARI x 3 KGT]	24.0 OH	570,000	13,680,000	*
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.022-Bandung I )			2,700,000	RM
	- transport koordinasi dalam kota [2 ORG x 3 KGT]	6.0 OK	150,000	900,000	
	- transport pembinaan UPT dalam kota [4 ORG x 3 KGT]	12.0 OK	150,000	1,800,000	
<b>B</b>	<i>Bina Mental Pegawai</i>			<i>14,400,000</i>	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.022-Bandung I )			14,400,000	RM
	- honor instruktur senam [2 ORG x 2 KALI x 12 BLN]	48.0 OK	150,000	7,200,000	
	- honor penceramah agama [1 ORG x 4 KALI x 12 BLN]	48.0 OK	150,000	7,200,000	
1558.EBD	Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line] Lokasi : KOTA BANDUNG	4.0 Dokumen		1,143,800,000	
1558.EBD.952	Layanan Perencanaan dan Penganggaran	1.0 Dokumen		365,215,000	
<b>051</b>	<b>Penelitian Pagu</b>			<b>149,680,000</b>	
<b>A</b>	<i>Supervisi Pagu Indikatif dan Hasil RKA-KL Pagu Anggaran di lingkungan Kantor Wilayah</i>			<i>149,680,000</i>	
521211	Belanja Bahan (KPPN.022-Bandung I )			3,000,000	RM
	- ATK [1 PKT x 2 KGT]	2.0 PKT	1,000,000	2,000,000	
	- penggandaan dan penjiilidan [1 PKT x 2 KGT]	2.0 PKT	500,000	1,000,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal  
 UNIT KERJA (408736) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM BANDUNG  
 ALOKASI Rp.25,290,276,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.022-Bandung I )			144,880,000	9	RM
	> KOORDINASI KE PUSAT			13,840,000		
	- transport jakarta - bandung (PP) [4 ORG x 2 KALI x 2 KGT]	16.0 OK	150,000	2,400,000	*	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [4 ORG x 2 HARI x 2 KGT]	16.0 OH	430,000	6,880,000	*	
	- penginapan [4 ORG x 1 HARI x 2 KGT]	8.0 OH	570,000	4,560,000	*	
	> PENELITIAN PAGU KE UPT			131,040,000		
	- transport antar kota/kabupaten (PP) [6 ORG x 2 KALI x 8 KGT]	96.0 OK	150,000	14,400,000		
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [6 ORG x 3 HARI x 8 KGT]	144.0 OH	430,000	61,920,000		
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [6 ORG x 2 HARI x 8 KGT]	96.0 OH	570,000	54,720,000		
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.022-Bandung I )			1,800,000		RM
	- transport penelitian UPT dalam kota [6 ORG x 1 KALI x 2 KGT]	12.0 OK	150,000	1,800,000		
<b>052</b>	<b>Penyusunan Disbursement Plan</b>			<b>7,425,000</b>		
A	<i>Penyusunan Rencana Penarikan Dana dan Kalender Kerja Pagu Alokasi Anggaran TA. 2021</i>			<i>7,425,000</i>		
521211	Belanja Bahan (KPPN.022-Bandung I )			7,425,000		RM
	- ATK	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000		
	- penggandaan dan penjilidan	1.0 PKT	500,000	500,000		
	- spanduk	1.0 PKT	1,050,000	1,050,000		
	- konsumsi makan [75 ORG x 1 KALI]	75.0 OK	45,000	3,375,000		
	- konsumsi snack [75 ORG x 1 KALI]	75.0 OK	20,000	1,500,000		
<b>053</b>	<b>Analisa Kebutuhan</b>			<b>41,850,000</b>		
A	<i>Analisa Kebutuhan Sarana Prasarana Kantor Wilayah dan UPT</i>			<i>34,425,000</i>		
521211	Belanja Bahan (KPPN.022-Bandung I )			7,425,000		RM
	- ATK	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000		
	- penggandaan dan penjilidan	1.0 PKT	500,000	500,000		
	- spanduk	1.0 PKT	1,050,000	1,050,000		
	- konsumsi makan [75 ORG x 1 KALI]	75.0 OK	45,000	3,375,000		
	- konsumsi snack [75 ORG x 1 KALI]	75.0 OK	20,000	1,500,000		
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.022-Bandung I )			19,800,000	9	RM
	> SK TIM ANALISA KEBUTUHAN SARPRAS			19,800,000		
	- ketua [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	400,000	4,800,000	*	
	- wakil ketua [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	350,000	4,200,000	*	
	- sekretaris dan anggota [3 ORG x 12 BLN]	36.0 OB	300,000	10,800,000	*	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.022-Bandung I )			7,200,000		RM
	- honorarium narasumber eksternal (PU dan BPKP) [2 ORG x 4 JAM x 1 KGT]	8.0 OJ	900,000	7,200,000		

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal  
 UNIT KERJA (408736) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM BANDUNG  
 ALOKASI Rp.25,290,276,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
B	<i>Analisa Kebutuhan Anggaran</i>			7,425,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I )			7,425,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- penggandaan dan penjiilidan	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- spanduk	1.0 PKT	1,050,000	1,050,000	
	- konsumsi makan [75 ORG x 1 KALI]	75.0 OK	45,000	3,375,000	
	- konsumsi snack [75 ORG x 1 KALI]	75.0 OK	20,000	1,500,000	
<b>054</b>	<b>Koordinasi dan Konsultasi Capaian Kinerja Kanwil</b>			<b>166,260,000</b>	
A	<i>Rapat Koordinasi Evaluasi dan Capaian Kinerja</i>			117,120,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-Bandung I )			117,120,000	9 RM
	> PERJALANAN PIMTI			102,200,000	
	- transport bandung - jakarta (PP) [5 ORG x 2 KALI x 2 KGT]	20.0 OK	500,000	10,000,000	*
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [5 ORG x 4 HARI x 2 KGT]	40.0 OH	430,000	17,200,000	*
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II (JAWA BARAT) [5 ORG x 3 HARI x 2 KGT]	30.0 OH	2,500,000	75,000,000	*
	> PERJALANAN TIM PENDAMPING			14,920,000	
	- transport bandung - jakarta (PP) [2 ORG x 2 KALI x 2 KGT]	8.0 OK	150,000	1,200,000	*
	- uang harian [2 ORG x 4 HARI x 2 KGT]	16.0 OH	430,000	6,880,000	*
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [2 ORG x 3 HARI x 2 KGT]	12.0 OH	570,000	6,840,000	*
B	<i>Koordinasi, Konsultasi dan Penyusunan Rencana Kerja dan Anggaran</i>			49,140,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-Bandung I )			49,140,000	9 RM
	> KOORDINASI KE PUSAT			20,760,000	
	- transport jakarta - bandung (PP) [4 ORG x 2 KALI x 3 KGT]	24.0 OK	150,000	3,600,000	*
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [4 ORG x 2 HARI x 3 KGT]	24.0 OH	430,000	10,320,000	*
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [4 ORG x 1 HARI x 3 KGT]	12.0 OH	570,000	6,840,000	*
	> PENYIAPAN PENYUSUNAN RENCANA KERJA ANGGARAN			28,380,000	
	- transport bandung - jakarta (PP) [6 ORG x 2 KALI x 1 KGT]	12.0 OK	150,000	1,800,000	*
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [6 ORG x 5 HARI x 1 KGT]	30.0 OH	430,000	12,900,000	*
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [6 ORG x 4 HARI x 1 KGT]	24.0 OH	570,000	13,680,000	*
<b>1558.EBD.953</b>	<b>Layanan Pemantauan dan Evaluasi</b>	<b>1.0 Dokumen</b>		<b>186,975,000</b>	
<b>051</b>	<b>Pelaksanaan Pemantauan dan Evaluasi Kinerja</b>			<b>159,975,000</b>	
A	<i>Monitoring dan Evaluasi Kinerja Anggaran TA 2022</i>			132,840,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal  
 UNIT KERJA (408736) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM BANDUNG  
 ALOKASI Rp.25,290,276,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-Bandung I )			131,040,000	RM
	> KOORDINASI KE DAERAH			131,040,000	
	- transport antar kota/kabupaten (PP) [6 ORG x 2 KALI x 8 KGT]	96.0 OK	150,000	14,400,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [6 ORG x 3 HARI x 8 KGT]	144.0 OH	430,000	61,920,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [6 ORG x 2 HARI x 8 KGT]	96.0 OH	570,000	54,720,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.022-Bandung I )			1,800,000	RM
	- transport penelitian UPT dalam kota [6 ORG x 1 KALI x 2 KGT]	12.0 OK	150,000	1,800,000	
B	<u>Penyusunan LAKIP Satuan Kerja</u>			27,135,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I )			6,375,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- penggandaan dan penjiilidan	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- konsumsi makan [75 ORG x 1 KALI]	75.0 OK	45,000	3,375,000	
	- konsumsi snack [75 ORG x 1 KALI]	75.0 OK	20,000	1,500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-Bandung I )			20,760,000	9 RM
	> PEMBINAAN KE UPT			20,760,000	
	- transport antar kota/kabupaten (PP) [4 ORG x 2 KALI x 3 KGT]	24.0 OK	150,000	3,600,000	*
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [4 ORG x 2 HARI x 3 KGT]	24.0 OH	430,000	10,320,000	*
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [4 ORG x 1 HARI x 3 KGT]	12.0 OH	570,000	6,840,000	*
052	<b>Rekomendasi Kinerja Program dan Kegiatan</b>			<b>27,000,000</b>	
A	<b>TANPA SUB KOMPONEN</b>			<b>27,000,000</b>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I )			27,000,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	6,000,000	6,000,000	
	- penggandaan dan penjiilidan	1.0 PKT	3,000,000	3,000,000	
	- konsumsi snack [75 ORG x 12 KALI]	900.0 OK	20,000	18,000,000	
1558.EBD.955	<b>Layanan Manajemen Keuangan</b>	<b>1.0 Dokumen</b>		<b>219,045,000</b>	
051	<b>Pembinaan dan Pengelolaan Laporan Keuangan</b>			<b>158,550,000</b>	
A	<b>Penyusunan Laporan Keuangan</b>			<b>158,550,000</b>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I )			68,850,000	RM
	- ATK [1 PKT x 2 KGT]	2.0 PKT	1,000,000	2,000,000	
	- penggandaan dan penjiilidan [1 PKT x 2 KGT]	2.0 PKT	500,000	1,000,000	
	- spanduk [1 PKT x 2 KGT]	2.0 PKT	1,050,000	2,100,000	
	- konsumsi makan kegiatan rekon LK [75 ORG x 10 KALI]	750.0 OK	45,000	33,750,000	
	- konsumsi snack kegiatan rekon LK [75 ORG x 20 KALI]	1500.0 OK	20,000	30,000,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (408736) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM BANDUNG  
**ALOKASI** Rp.25,290,276,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.022-Bandung I ) - honorarium narasumber eksternal eselon III kebawah (DJPB, BPKP, KPKNL) [6 ORG x 2 JAM x 5 HARI]	60.0 OJ	300,000	18,000,000 18,000,000	RM	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-Bandung I ) > KOORDINASI KE PUSAT - transport jakarta - bandung (PP) [4 ORG x 2 KALI x 3 KGT] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [4 ORG x 2 HARI x 3 KGT] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [4 ORG x 1 HARI x 3 KGT] > PEMBINAAN KE UPT - transport antar kota/kabupaten (PP) [6 ORG x 2 KALI x 3 KGT] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [6 ORG x 3 HARI x 3 KGT] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [6 ORG x 2 HARI x 3 KGT]	24.0 OK 24.0 OH 12.0 OH 36.0 OK 54.0 OH 36.0 OH	150,000 430,000 570,000 150,000 430,000 570,000	20,760,000 3,600,000 10,320,000 6,840,000 49,140,000 5,400,000 23,220,000 20,520,000	9 * * * * * * *	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.022-Bandung I ) - transport pembinaan UPT dalam kota [4 ORG x 1 KALI x 3 KGT]	12.0 OK	150,000	1,800,000 1,800,000	RM	
<b>052</b>	<b>Pembinaan dan Pengelolaan Perbendaharaan</b>			<b>60,495,000</b>		
A	<i>Pengelolaan Perbendaharaan</i>			60,495,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I ) - ATK - penggandaan dan penjiilidan - konsumsi makan [75 ORG x 1 KALI] - konsumsi snack [75 ORG x 1 KALI]	1.0 PKT 1.0 PKT 75.0 OK 75.0 OK	1,000,000 500,000 45,000 20,000	1,000,000 500,000 3,375,000 1,500,000		RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.022-Bandung I ) - honorarium narasumber eksternal eselon III kebawah (DJPb) [1 ORG x 4 JAM x 1 KGT]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	RM	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-Bandung I ) > KOORDINASI KE PUSAT - transport jakarta - bandung (PP) [4 ORG x 2 KALI x 3 KGT] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [4 ORG x 2 HARI x 3 KGT] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [4 ORG x 1 HARI x 3 KGT] > PEMBINAAN KE UPT - transport antar kota/kabupaten (PP) [4 ORG x 2 KALI x 3 KGT] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [4 ORG x 2 HARI x 3 KGT] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [4 ORG x 1 HARI x 3 KGT]	24.0 OK 24.0 OH 12.0 OH 24.0 OK 24.0 OH 12.0 OH	150,000 430,000 570,000 150,000 430,000 570,000	20,760,000 3,600,000 10,320,000 6,840,000 20,760,000 3,600,000 10,320,000 6,840,000	9 * * * * * * *	RM



**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal  
 UNIT KERJA (408736) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM BANDUNG  
 ALOKASI Rp.25,290,276,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.022-Bandung I )			9,000,000	RM
	- transport pembinaan UPT dalam kota [4 ORG x 1 KALI x 3 KGT]	12.0 OK	150,000	1,800,000	
	> KOORDINASI KE DJPb/KPPN			7,200,000	
	- transport dalam kota [2 ORG x 2 KALI x 12 BLN]	48.0 OK	150,000	7,200,000	
<b>1558.EBD.961</b>	<b>Layanan Reformasi Kinerja</b>	<b>1.0 Dokumen</b>		<b>372,565,000</b>	
<b>051</b>	<b>Pelaksanaan Reformasi Birokrasi</b>			<b>35,610,000</b>	
A	TANPA SUB KOMPONEN			35,610,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.022-Bandung I )			14,850,000	RM
	- ATK [1 PKT x 2 KGT]	2.0 PKT	1,000,000	2,000,000	
	- penggandaan dan penjiilidan [1 PKT x 2 KGT]	2.0 PKT	500,000	1,000,000	
	- spanduk [1 PKT x 2 KGT]	2.0 PKT	1,050,000	2,100,000	
	- konsumsi makan [75 ORG x 2 KALI]	150.0 OK	45,000	6,750,000	
	- konsumsi snack [75 ORG x 2 KALI]	150.0 OK	20,000	3,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.022-Bandung I )			20,760,000	9 RM
	> PEMBINAAN KE UPT			20,760,000	
	- transport antar kota/kabupaten (PP) [4 ORG x 2 KALI x 3 KGT]	24.0 OK	150,000	3,600,000	*
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [4 ORG x 2 HARI x 3 KGT]	24.0 OH	430,000	10,320,000	*
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [4 ORG x 1 HARI x 3 KGT]	12.0 OH	570,000	6,840,000	*
<b>052</b>	<b>Sistem Pengendalian Instansi Pemerintah (SPIP)</b>			<b>22,050,000</b>	
A	TANPA SUB KOMPONEN			22,050,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.022-Bandung I )			14,850,000	RM
	- ATK [1 PKT x 2 KGT]	2.0 PKT	1,000,000	2,000,000	
	- penggandaan dan penjiilidan [1 PKT x 2 KGT]	2.0 PKT	500,000	1,000,000	
	- spanduk [1 PKT x 2 KGT]	2.0 PKT	1,050,000	2,100,000	
	- konsumsi makan [75 ORG x 2 KALI]	150.0 OK	45,000	6,750,000	
	- konsumsi snack [75 ORG x 2 KALI]	150.0 OK	20,000	3,000,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.022-Bandung I )			7,200,000	RM
	- honorarium narasumber eksternal (BPKP) [1 ORG x 4 JAM x 2 KGT]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	
<b>053</b>	<b>Pembentukan Satker WBK/WBBM</b>			<b>300,280,000</b>	
A	TANPA SUB KOMPONEN			300,280,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal  
 UNIT KERJA (408736) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM BANDUNG  
 ALOKASI Rp.25,290,276,000

Halaman : 18

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I )			36,200,000	RM
	- ATK [1 PKT x 4 KGT]	4.0 PKT	1,000,000	4,000,000	
	- penggandaan dan penjiilidan [1 PKT x 4 KGT]	4.0 PKT	500,000	2,000,000	
	- spanduk [1 PKT x 4 KGT]	4.0 PKT	1,050,000	4,200,000	
	- konsumsi makan [100 ORG x 4 KALI]	400.0 OK	45,000	18,000,000	
	- konsumsi snack [100 ORG x 4 KALI]	400.0 OK	20,000	8,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.022-Bandung I )			14,400,000	RM
	- honorarium narasumber eselon II (KEMENPANRB) [1 ORG x 4 JAM x 4 KGT]	16.0 OJ	900,000	14,400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-Bandung I )			249,680,000	9 RM
	> PEMBINAAN KE UPT			218,400,000	
	- transport antar kota/kabupaten (PP) [10 ORG x 2 KALI x 8 KGT]	160.0 OK	150,000	24,000,000	*
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [10 ORG x 3 HARI x 8 KGT]	240.0 OH	430,000	103,200,000	*
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [10 ORG x 2 HARI x 8 KGT]	160.0 OH	570,000	91,200,000	*
	> PERJALANAN NARASUMBER			10,520,000	
	- transport jakarta - bandung (PP) [1 ORG x 2 KALI x 4 KGT]	8.0 OK	500,000	4,000,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [1 ORG x 1 HARI x 4 KGT]	4.0 OH	430,000	1,720,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II (JAWA BARAT) [1 ORG x 1 HARI x 4 KGT]	4.0 OH	1,200,000	4,800,000	
	> KOORDINASI KE PUSAT			20,760,000	
	- transport jakarta - bandung (PP) [4 ORG x 2 KALI x 3 KGT]	24.0 OK	150,000	3,600,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [4 ORG x 2 HARI x 3 KGT]	24.0 OH	430,000	10,320,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [4 ORG x 1 HARI x 3 KGT]	12.0 OH	570,000	6,840,000	
<b>054</b>	<b>Unit Pemberantasan Pungli dan Gratifikasi</b>			<b>14,625,000</b>	
A	TANPA SUB KOMPONEN			14,625,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I )			7,425,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- penggandaan dan penjiilidan	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- spanduk	1.0 PKT	1,050,000	1,050,000	
	- konsumsi makan [75 ORG x 1 KALI]	75.0 OK	45,000	3,375,000	
	- konsumsi snack [75 ORG x 1 KALI]	75.0 OK	20,000	1,500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.022-Bandung I )			7,200,000	RM
	- honorarium narasumber eksternal (Tim Saber Pungli Jabar) [2 ORG x 4 JAM x 1 KGT]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama  
 2. P = Komponen Penunjang  
 3. \* = Blokir

Bandung, 31 Desember 2021

**SUDJONGGO**

NIP 196311241988111001